(наименование организации)

Приказ
 о назначении выплат

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

 В связи с произошедшим ______________________________________________________г. в ________________________________________________ несчастным случаем и причинением вреда здоровью, руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 24.07.1998г. №125-ФЗ "Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний",
П Р И К А З Ы В А Ю :
1.  Установить __________________________________________________________________________________________ единовременную выплату в размере ________________________________________________ руб.

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)